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128.01.DT Program Pemenuhan Gizi Nasional 63,488,033,070,000 63,575,020,442,00086,987,372,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Sistem dan Tata Kelola pemenuhan gizi nasional
yang efektif
Indikator Kinerja Program :

01.01 Jumlah kebijakan di bidang pemenuhan gizi nasional yang
diterapkan

02 Terwujudnya penyediaan dan penyaluran makan bergizi yang
efektif
Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase peningkatan cakupan anak sekolah penerima
program makan bergizi

02.02 Persentase capaian penerima bantuan makan bergizi untuk
ibu hamil, ibu menyusui, dan balita

02.03 Persentase peningkatan pemberian makan bergizi untuk
masyarakat (penerima manfaat)

03 Terwujudnya promosi dan edukasi kepada masyarakat
tentang makan bergizi secara optimal
Indikator Kinerja Program :

03.01 Tingkat efektivitas promosi dan edukasi di bidang pemenuhan
gizi

04 Terwujudnya kerjasama dan pemberdayaan masyarakat
dalam mendukung implementasi pemenuhan gizi nasional
Indikator Kinerja Program :

04.01 Persentase kerjasama dalam pemenuhan gizi nasional yang
efektif

04.02 Persentase masyarakat berperan aktif dalam program
pemenuhan gizi

05 Terwujudnya pemantauan dan pengawasan program makan
bergizi sesuai standar
Indikator Kinerja Program :

05.01 Persentase pemenuhan standar penyediaan dan penyaluran
program makan bergizi

7071 Penyediaan dan Penyaluran Makan Bergizi 276,576,518,000 276,576,518,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7071.AEA              147.00 kegiatan 44,096,518,000 44,096,518,000Koordinasi [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   44.00
kegiatan 13,196,520,000 13,196,520,000Laporan Koordinasi penyediaan dan penyaluran makan bergizi di

wilayah 1
Indikator RO

002                   59.00
kegiatan 17,699,999,000 17,699,999,000Laporan koordinasi penyediaan dan penyaluran makan bergizi di

wilayah 2
Indikator RO

003                   44.00
kegiatan 13,199,999,000 13,199,999,000Laporan koordinasi penyediaan dan penyaluran makan bergizi di

wilayah 3
Indikator RO

7071.SCM          250,000.00 Orang,
Kegiatan 232,480,000,000 232,480,000,000Pelatihan Bidang Kesehatan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT
Indikator KRO

001               63,350.00
Orang 63,350,000,000 63,350,000,000Pelatihan petugas penjamah makan yang dilatih di Wilayah I
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Indikator RO

002              128,250.00
Orang 128,250,000,000 128,250,000,000Pelatihan petugas penjamah makan yang dilatih di Wilayah II

Indikator RO

003               58,400.00
Orang 40,880,000,000 40,880,000,000Pelatihan petugas penjamah makan yang dilatih di Wilayah III

Indikator RO

7072 Penyediaan dan Penyaluran Makan Bergizi untuk Anak
Sekolah di Seluruh Indonesia 55,012,268,892,000 55,012,268,892,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7072.QEA       14,999,959.00 Orang 44,749,979,610,000 44,749,979,610,000Bantuan Masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001            1,961,588.00
Orang 5,852,071,470,000 5,852,071,470,000Bantuan makan bergizi kepada anak sekolah PAUD/RA/TK/sederajat

Indikator RO

002            6,783,955.00
Orang 20,238,911,490,000 20,238,911,490,000Bantuan makan bergizi kepada anak SD/MI/sederajat

Indikator RO

003            3,213,408.00
Orang 9,586,661,385,000 9,586,661,385,000Bantuan makan bergizi kepada anak SMP/MTs/sederajat

Indikator RO

004            2,923,298.00
Orang 8,721,166,860,000 8,721,166,860,000Bantuan makan bergizi kepada anak SMA/MA/SMK/sederajat

Indikator RO

005               78,787.00
Orang 116,120,025,000 116,120,025,000Bantuan makan bergizi kepada anak SLB

Indikator RO

006               38,923.00
Orang 235,048,380,000 235,048,380,000Bantuan makan bergizi kepada anak Santri

Indikator RO

7072.RAB           10,000.00 Paket,
Unit 4,694,889,282,000 4,694,889,282,000Sarana Bidang Kesehatan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT
Indikator KRO

002                5,000.00 Unit 50,000,000,000 50,000,000,000Alat ukur perkembangan tinggi dan berat badan siswa terintegrasi
dalam sistem pemantauan
Indikator RO

003                5,000.00 Unit 4,644,889,282,000 4,644,889,282,000Satuan Pelayanan Dapur Makan Bergizi

Indikator RO
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7072.RBV            1,542.00 Unit,
Unit 5,567,400,000,000 5,567,400,000,000Prasarana Bidang Kesehatan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT
Indikator KRO

001                1,542.00 Unit 5,567,400,000,000 5,567,400,000,000Dapur untuk penyediaan makan bergizi (PN)

Indikator RO

7073 Penyediaan dan Penyaluran Makan Bergizi untuk Ibu
Hamil, Ibu Menyusui, dan Balita di Seluruh Indonesia 6,775,018,110,000 6,775,018,110,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7073.QEA        4,838,350.00 Orang 6,775,018,110,000 6,775,018,110,000Bantuan Masyarakat [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001              169,640.00
Orang 213,052,770,000 213,052,770,000Bantuan makan bergizi kepada Ibu hamil  bermasalah

Indikator RO

002              689,599.00
Orang 969,240,930,000 969,240,930,000Bantuan makan bergizi kepada Ibu hamil  sehat

Indikator RO

003            1,083,284.00
Orang 1,522,566,255,000 1,522,566,255,000Bantuan makan bergizi kepada Balita BB Kurang dan Tidak Naik

Indikator RO

004              139,860.00
Orang 196,581,840,000 196,581,840,000Bantuan makan bergizi kepada Balita Gizi Kurang

Indikator RO

005            2,328,629.00
Orang 3,272,939,145,000 3,272,939,145,000Bantuan makan bergizi kepada Balita sehat

Indikator RO

006              427,338.00
Orang 600,637,170,000 600,637,170,000Bantuan makan bergizi kepada ibu menyusui

Indikator RO

7074 Perumusan Sistem Tata Kelola Pemenuhan Gizi Nasional 532,940,002,000 532,940,002,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7074.ABG
              14.00
Rekomendasi

Kebijakan, Kajian
495,500,002,000 495,500,002,000Kebijakan Bidang Kesehatan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA

PUSAT

Indikator KRO

001                    6.00
Rekomendasi

Kebijakan
436,000,002,000 436,000,002,000Rekomendasi kebijakan terkait sistem pemenuhan gizi nasional

Indikator RO

002                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
14,000,000,000 14,000,000,000Rekomendasi kebijakan terkait bidang Tata Kelola Pemenuhan Gizi

Indikator RO
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003                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
45,500,000,000 45,500,000,000Rekomendasi kebijakan terkait Manajemen Risiko

Indikator RO

7074.PFA
              12.00 NSPK,
Rancangan Standar,

Pedoman, Standar
6,000,000,000 6,000,000,000Norma, Standard, Prosedur dan Kriteria [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    4.00 NSPK 2,000,000,000 2,000,000,000Standar tentang sistem pemenuhan gizi nasional

Indikator RO

002                    4.00 NSPK 2,000,000,000 2,000,000,000Standar tentang Tatakelola Pemenuhan Gizi

Indikator RO

003                    4.00 NSPK 2,000,000,000 2,000,000,000Standar tentang Manajemen Risiko

Indikator RO

7074.QMB
               1.00 layanan,

kegiatan, Media, Orang,
Volume

31,440,000,000 31,440,000,000Komunikasi Publik [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 layanan 31,440,000,000 31,440,000,000Layanan pengaduan dan informasi yang diberikan

Indikator RO

7075 Pengelolaan Sistem Informasi Pemenuhan Gizi Nasional 600,000,000,000 600,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7075.UAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

600,000,000,000 600,000,000,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Sistem
Informasi 600,000,000,000 600,000,000,000Sistem Informasi Pemenuhan Gizi Nasional

Indikator RO

7076 Promosi dan Edukasi Pemenuhan Gizi Nasional 86,987,372,00086,987,372,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7076.AEH           25,032.00
promosi, Kegiatan 86,987,372,000Promosi [Output Baru - Penambahan Anggaran] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT 86,987,372,000

Indikator KRO

001               25,020.00
Kegiatan 53,167,272,000 53,167,272,000Promosi tentang pemenuhan gizi offline

Indikator RO

002                   12.00
Kegiatan 33,820,100,000 33,820,100,000Promosi tentang pemenuhan gizi  online

Indikator RO
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7077 Kerjasama dan Kemitraan dalam Mendukung Pemenuhan
Gizi Nasional 23,649,000,000 23,649,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7077.AEC
              80.00
Kesepakatan,

Dokumen, Kegiatan
6,250,000,000 6,250,000,000Kerja sama [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   80.00
Kesepakatan 6,250,000,000 6,250,000,000Kerjasama dengan lintas sektor (K/L/D/I) mencakup sektor swasta

dalam mendukung pemenuhan makan bergizi
Indikator RO

7077.AEE               80.00
Kesepakatan 17,399,000,000 17,399,000,000Kemitraan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

002                   80.00
Kesepakatan 17,399,000,000 17,399,000,000Kemitraan dengan pelaku ekonomi lokal dalam implementasi

pemenuhan makan bergizi
Indikator RO

7078 Pemberdayaan dan Peningkatan Partisipasi Masyarakat
dalam Mendukung Pemenuhan Gizi Nasional 82,885,548,000 82,885,548,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7078.QDD            5,000.00
Kelompok Masyarakat 50,000,000,000 50,000,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat [Base Line] 01.51

KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                5,000.00
Kelompok Masyarakat 50,000,000,000 50,000,000,000Pemberdayaan yang diberikan pada komunitas masyarakat

Indikator RO

7078.QDG            2,000.00 UMKM 32,885,548,000 32,885,548,000Fasilitasi dan Pembinaan UMKM [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT
Indikator KRO

001                2,000.00
UMKM 32,885,548,000 32,885,548,000Pemberdayaan pelaku usaha daerah/umkm/perorangan dalam

mendukung program makan bergizi
Indikator RO

7079 Pemantauan dan Pengawasan Pemberian Makan Bergizi
Sesuai Standar 184,695,000,000 184,695,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7079.QIC
           5,000.00

Lembaga, Laporan,
Badan Usaha,

Penyalur, Keputusan
184,695,000,000 184,695,000,000Pengawasan dan Pengendalian Lembaga [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                1,267.00
Lembaga 46,745,000,000 46,745,000,000Satuan pelayanan/ dapur di wilayah I yang yang dipantau dan

diawasi
Indikator RO

002                2,565.00
Lembaga 94,175,000,000 94,175,000,000Satuan pelayanan/ dapur di wilayah II yang yang dipantau dan

diawasi
Indikator RO

003                1,168.00
Lembaga 43,775,000,000 43,775,000,000Satuan pelayanan/ dapur di wilayah III yang yang dipantau dan

diawasi
Indikator RO
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128.01.WA Program Dukungan Manajemen 7,424,979,558,000 7,424,979,558,000

Sasaran Program :

01
Terwujudnya tatakelola dan organisasi Badan Gizi Nasional
yang efektif, efesien, dan akuntabel dalam koordinasi
Sektama
Indikator Kinerja Program :

01.01 Indeks Kinerja Reformasi Birokrasi dalam Pemenuhan Gizi
Nasional

01.02 Nilai Indeks Opini Publik BGN

01.03 Nilai Pembangunan ZI Sektama

01.04 Nilai AKIP Sektama

01.05 Nilai Kinerja Anggaran Sektama

01.06 Indeks Manajemen Risiko Sektama

02 Terwujudnya tatakelola dan organisasi Badan Gizi Nasional
yang akuntabel, efektif, dan efisien dalam koordinasi Irtama
Indikator Kinerja Program :

02.01 Nilai Indeks RB dilingkup Inspektorat utama

7080 Legislasi dan Litigasi hukum serta Hubungan Masyarakat 18,640,000,000 18,640,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7080.AAH
              70.00

peraturan, Rancangan
Peraturan, Surat

Keputusan
4,200,000,000 4,200,000,000Peraturan lainnya [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   70.00
Rancangan Peraturan 4,200,000,000 4,200,000,000Rancangan peraturan perundang-undangan yang diselesaikan

Indikator RO

7080.EBA
             125.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

14,440,000,000 14,440,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                  100.00
Layanan 2,640,000,000 2,640,000,000Layanan Bantuan Hukum

Indikator RO

003                   24.00
Layanan 10,800,000,000 10,800,000,000Layanan Kehumasan dan Informasi

Indikator RO

960                    1.00
Layanan 1,000,000,000 1,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7081 Pengelolaan Manajemen Kinerja Organisasi 33,758,000,000 33,758,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7081.ABL
               4.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

9,991,800,000 9,991,800,000Kebijakan Bidang Tata Kelola Pemerintahan [Base Line] 01.51
KOTA JAKARTA PUSAT

Indikator KRO
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001                    4.00
Rekomendasi

Kebijakan
9,991,800,000 9,991,800,000Rekomendasi kebijakan reformasi birokrasi

Indikator RO

7081.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

5,008,200,000 5,008,200,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    2.00
Layanan 5,008,200,000 5,008,200,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7081.EBD
              34.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

18,758,000,000 18,758,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   24.00
Dokumen 13,248,000,000 13,248,000,000Layanan perencanaan dan penganggaran

Indikator RO

002                   10.00
Dokumen 5,510,000,000 5,510,000,000Layanan Pemantauan dan Evaluasi

Indikator RO

7082 Pengelolaan Sumber Daya Manusia, Organisasi, Tata
Laksana, dan Budaya Kerja 2,223,500,000,000 2,223,500,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7082.ABQ
               5.00

Rekomendasi
Kebijakan, Kajian

8,000,000,000 8,000,000,000Kebijakan Bidang Aparatur [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    5.00
Rekomendasi

Kebijakan
8,000,000,000 8,000,000,000Kebijakan Transformasi Manajemen ASN yang disusun

Indikator RO

7082.EBA
               8.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

5,000,000,000 5,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    8.00
Layanan 5,000,000,000 5,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7082.EBC              501.00 Orang,
Layanan, Rekomendasi 10,500,000,000 10,500,000,000Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

954                    1.00
Layanan 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Manajemen SDM

Indikator RO

996                  500.00 Orang 4,500,000,000 4,500,000,000Layanan Pendidikan dan Pelatihan

Indikator RO
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ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

7082.UAC           30,000.00 Orang,
KL, Daerah, Unit Kerja 2,200,000,000,000 2,200,000,000,000Peningkatan Kapasitas Aparatur Negara [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001               30,000.00
Orang 2,200,000,000,000 2,200,000,000,000Pendidikan dan Pelatihan Sarjana Penggerak Pembangunan

Indonesia (SPPI)
Indikator RO

7083 Pengelolaan Urusan Keuangan serta Pelaksanaan Urusan
Tata Usaha, Arsip, Rumah Tangga, dan Protokol 4,264,081,558,000 4,264,081,558,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7083.EBA
               4.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

3,762,136,518,000 3,762,136,518,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

959                    1.00
Layanan 36,000,000,000 36,000,000,000Layanan Protokoler

Indikator RO

960                    1.00
Layanan 500,000,000 500,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

962                    1.00
Layanan 20,000,000,000 20,000,000,000Layanan Umum

Indikator RO

994                    1.00
Layanan 3,705,636,518,000 3,705,636,518,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

7083.EBB            5,049.00 Unit,
m2, Paket 498,345,040,000 498,345,040,000Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

951                5,048.00 Unit 488,345,040,000 488,345,040,000Layanan Sarana Internal

Indikator RO

971                    1.00 Unit 10,000,000,000 10,000,000,000Layanan Prasarana Internal

Indikator RO

7083.EBD
               9.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

3,600,000,000 3,600,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

955                    9.00
Dokumen 3,600,000,000 3,600,000,000Layanan Manajemen Keuangan

Indikator RO

7084 Pengelolaan Barang Milik Negara dan Pengadaan Barang
dan Jasa 13,000,000,000 13,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :
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7084.EBA
               2.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

13,000,000,000 13,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

956                    1.00
Layanan 12,000,000,000 12,000,000,000Layanan BMN

Indikator RO

960                    1.00
Layanan 1,000,000,000 1,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7085 Pengelolaan Teknologi Informasi Komunikasi, Data dan
Informasi Badan Gizi Nasional 790,000,000,000 790,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7085.CAN            5,000.00 Unit 665,415,045,000 665,415,045,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
01.51 KOTA JAKARTA PUSAT
Indikator KRO

001                5,000.00 Unit 665,415,045,000 665,415,045,000Perlengkapan TIK berbasis SPBE

Indikator RO

7085.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

4,500,000,000 4,500,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    1.00
Layanan 4,500,000,000 4,500,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7085.FAB
               1.00 Sistem

Informasi, Modul
Aplikasi, Layanan

120,084,955,000 120,084,955,000Sistem Informasi Pemerintahan [Base Line] 01.51 KOTA JAKARTA
PUSAT

Indikator KRO

001                    1.00 Sistem
Informasi 120,084,955,000 120,084,955,000Sistem Informasi BGN dalam mendukung SPBE

Indikator RO

7086 Pelaksanaan Tugas dan Pemberian Dukungan
Administrasi Deputi Bidang Sistem dan Tata Kelola 6,000,000,000 6,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7086.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    5.00
Layanan 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7087 Pelaksanaan Tugas dan Pemberian Dukungan
Administrasi Deputi Bidang Penyediaan dan Penyaluran 6,000,000,000 6,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7087.EBA                5.00 Layanan,
Laporan, Dokumen, 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA

JAKARTA PUSAT
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Rekomendasi, Unit 6,000,000,000

Indikator KRO

960                    5.00
Layanan 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7088 Pelaksanaan Tugas dan Pemberian Dukungan
Administrasi Deputi Bidang Promosi dan Kerjasama 6,000,000,000 6,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7088.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    5.00
Layanan 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7089 Pelaksanaan Tugas dan Pemberian Dukungan
Administrasi Deputi Bidang Pemantauan dan Pengawasan 6,000,000,000 6,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7089.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    5.00
Layanan 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7090 Pengawasan Internal dan Peningkatan Akuntabilitas
Aparatur 52,000,000,000 52,000,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

7090.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

7,500,000,000 7,500,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

960                    5.00
Layanan 7,500,000,000 7,500,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal

Indikator RO

7090.EBD
              40.00

Dokumen, Layanan,
Laporan, Rekomendasi

44,500,000,000 44,500,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                   38.00
Laporan 40,000,000,000 40,000,000,000Layanan Audit Internal

Indikator RO

002                    2.00
Layanan 4,500,000,000 4,500,000,000Layanan Reformasi Kinerja

Indikator RO

7091 Pelaksanaan Tugas dan Pemberian Dukungan
Administrasi Inspektorat Utama 6,000,000,000 6,000,000,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

7091.EBA
               5.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.51 KOTA
JAKARTA PUSAT

Indikator KRO

001                    5.00
Layanan 6,000,000,000 6,000,000,000Layanan Organisasi dan Tata Kelola

Indikator RO

Jakarta, 1 Oktober 2025

Drs. Nyoto Suwignyo
NIP 196510281991031001


